
REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL FĂLEȘTI
CONSILIUL COMUNAL CHETRIȘ 
PRIMĂRIA COMUNEI CHETRIȘ

MD- 5917 satul Chetriș, raionul Fălești,
Cod fiscal 1007601002119
Tel./ Fax 0-(259)-51-9 - 11
Email : primariachetris@mail.ru

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
ФЭЛЕШТСКИЙ РАЙ()\
КОММУНАЛЬНЫЙ СОВЕТ КЕТРИШ
ПРИМОРИЯ КОММУНЫ КЕТРИШ

МД-5917 село Кегриш , Фэлештский район, 
фискальный код 1007601002119 
тел/ факс 0-(259)-51-9- 11

15 decembrie 2020

DECIZIE 
s. Chetriș

Nr. 5/11

Despre achitarea datoriei primăriei c.Chetriș , r-1 Fălești conform Hotărîrii 
Judecătoriei Bălți , sediul Fălești din 02.10.2020 .

în scopul achitării datoriei primăriei c.Chetriș , r-1 Fălești față de antreprenorul 
„ Polimer Gaz Conducte ” S.R.L. conform contractului de antrepriză nr.6 din 
26.05.2014 „ Lucrări de alimentare cu apă , evacuarea și epurarea apelor uzate din 
s.Chetriș , rn Fălești. ” în conformitate cu prevederile proiectului tehnic , cu 
detaliile de execuție , precum și normativele , standartele și prescripțiile tehnice în 
vigoare , în temeiul art. 34 din Legea privind finanțele publice locale nr. 397 - XV 
din 16 octombrie 2003 , art. 14 al (3) din Legea privind administrația publică locală 
nr. 436 - XVI din 28 decembrie 2006 și Hotărîrii Judecătoriei Bălți , sediul 
Fălești din 02.10.2020 consiliul comunal DECIDE :

1. Se ia act de Hotărîrea Judecătoriei Bălți , sediul Fălești din 02.10.2020 .

2. Se pune în seama primarului comunei Constantin Condru , contabilului - șef 
Angela Rusu întreprinderea măsurilor eficiente și adecvate situației reale create în 
teritoriu întru achitarea deplină a datoriei față de antreprenorul „ Polimer Gaz 
Conducte ” S.R.L. conform Hotărîrii Judecătoriei Bălți , sediul Fălești din 
02.10.2020 prin realizarea măsurilor de optimizare a cheltuielelor bugetare .

3. Informația privind executarea prevederilor prezentei decizii va fi adusă la 
cunoștința Consiliului Raional Fălești, antreprenorului „ Polimer Gaz Conducte ” 
S.R.L. .

4. Executarea deciziei va fi asigurată de către Primarul comunei dl Constantin 
Condru .

5. Prezenta decizie întră în vigoare la data publicării în Registrul de stat al actelor.
locale .

Secretarul consiliului c

Președintele ședinței
5 5 >

Lidia Rusu

Elena Ivanov

mailto:primariachetris@mail.ru

